
Apartmán s Výhledy na Moře

1.750.000 € RES-42

3 Koupelny 3 Ložnice

134 m² 32 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545390-apartman-s-vyhledy-na-more


Tento kompletně zrekonstruovaný apartmán s 3 ložnicemi a 2 koupelnami vysoké kvality má
ohromující výhledy na subtropické zahrady a moře. Apartmán nabízí mnoho luxusních detailů,
jako je otevřená designová kuchyň s prvotřídními německými spotřebiči, elegantní podlahy,
moderní nábytek, elektrický krb, zvukový systém Bang & Olufsen, volně stojící vana a
speciálně vestavěné skříně. Místnos� se otevírají na terasu o rozloze 32 m², která Vás zve k
obdivování dechberoucích výhledů až na Afriku. Tento úžasný apartmán je v vynikajícím stavu
a je vybaven skladovým prostorem a parkovacím místem v komunitní garáži.

Los Granados del Mar je jednou z nejexkluzivnějších urbanizací na Novém zlatém pobřeží s
dechberoucím výhledem na moře. Jeho kombinace krásně udržovaných zahrad a luxusních
zařízení, jako je restaurace na místě, vyhřívaný vnitřní bazén, 2 venkovní bazény, posilovna,
turecká lázeň, sauna, jacuzzi a 24hodinová ostraha, činí tuto komunitu jedinečnou. Má přímý
přístup na pláž a je velmi blízko ke všem vybavenostem, obchodům, školám, restauracím vyšší
třídy, nově postavenému komplexu Laguna Villa a centru Estepony.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/545390-apartman-s-vyhledy-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
24h Ostraha
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Přímo u Pláže
U Pláže
Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.750.000 €

Property Transfer Tax (7%) 122.500 €

Lawyer Fees (1%) 17.500 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/545390-apartman-s-vyhledy-na-more#mortgage-calculator




















Apartmán s Výhledy na Moře
1.750.000 € RES-42

3 Koupelny 3 Ložnice

134 m² 32 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545390-apartman-s-vyhledy-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

